
adresse mail

Autorités intercommunales

Mme Sabina Hansen     Présidente                (CoDir) hansen@yens.ch

Mme Aline Gicot             Vice-Présidente       (CoDir) aline.gicot@lussy-sur-morges.ch 

Radermacher Pilloud Miriam miriam.radermacher@me.com

Mme Sophie Gosselin sophieg70@gmail.com 

Marie-Louise Hale                                                    sup.   marielhalemc@gmail.com 

Adélaïde Tschanz                                                     Adelaide.tschanz@bluewin.ch 

Professionnels au sein de l’établissement

Danièle Maréchaux danielle.marechaux@edu-vd.ch

Jessica Crisci jessica.crisci@edu-vd.ch

Jérôme Ricca jerome.ricca@edu-vd.ch

Vanessa Hofmann vanessa.hofmann@edu-vd.ch

M. Cédric Siffert cedric.siffert@vd.ch

Parents d’élèves

Mme Véronica Forton veronica.forton@gmail.com

Mme Catherine Codesido cathyluzio41@hotmail.com

M. Alain Cuenca alain.cuenca@bluewin.ch

Mme Cindy Charotton-Fogola cindy-fogola@hotmail.com

Mme Aurore Dady auroredady@gmail.com

Représentants de la société civile

Virginie Chapuisat, FSG gremaud.lau@gmail.com

BBC

Mme Nathalie Bataillard, Cabane des jeunes nat.bat@me.com

Cantine

M. Frédéric Berthoud, FC Amical St-Prex f.berthoud66@gmail.com

Secrétaire

Mme Françoise Vuille f.vuille@hotmail.com
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